



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

1.06 01 01 23 01 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 1 Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan : 1.06 Sosial
Unit Organisasi : 1.06 . 1.06.01 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi : 1.06 . 1.06.01 . 01 Dinas Sosial
Program : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 23 Program Pemberdayaan Sosial
Kegiatan : 1.06 . 1.06.01 . 01 . 23 . 01 Pemberdayaan Sosial Bagi Perorangan, Keluarga dan Kelembagaan

Lokasi Kegiatan : Kab Tegal

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Jumlah Perorangan, Keluarga, Kelembagaan, Kepahlav	Persentase Jumlah Perorangan, Keluarga, Kelembagaan, Kepahlawanan dan Sumber Dana Sosial yang Diberdayakan	80 %	80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 808.360.000	Rp. 478.370.000
KELUARAN	Terselenggaranya Rakor, Pemberdayaan, Bantuan Sarpras (Noteo	Terselenggaranya Rakor, Pemberdayaan, Bantuan Sarpras (Noteook/Laptop) dan Pendampingan SLRT	120 PSKS, 60 PMKS, 18 TKSK, 40 Karang Taruna, 20 Anak Asuh, 11 Bantuan Sarpras LKSA, 1 THL - Sekretariat TJSLP, 30 Pemberdayaan DU, 50 Pendampingan SLRT	120 PSKS, 60 PMKS, 18 TKSK, 40 Karang Taruna, 20 Anak Asuh, 11 Bantuan Sarpras LKSA, 1 THL - Sekretariat TJSLP, 30 Pemberdayaan DU, 50 Pendampingan SLRT
HASIL	Peningkatan Pemberdayaan Sosial	Peningkatan Pemberdayaan Sosial	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			39.220.850,00	808.360.000,00			37.320.850,00	478.370.000,00	(329.990.000,00)	(40,82)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			39.220.850,00	808.360.000,00			37.320.850,00	478.370.000,00	(329.990.000,00)	(40,82)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			12.395.000,00	433.570.000,00			10.995.000,00	398.240.000,00	(35.330.000,00)	(8,15)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01	Honorarium PNS			9.620.000,00	9.620.000,00			8.220.000,00	3.300.000,00	(6.320.000,00)	(65,70)
5.2.1.01.02	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang Dan Jasa			6.620.000,00	6.620.000,00			6.620.000,00	1.700.000,00	(4.920.000,00)	(74,32)
	Honorarium PPBJ Bintek dan Rakor PSKS			1.700.000,00	1.700.000,00			1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
	- PPKom 1 org x 1 paket	1,00	OP	780.000,00	780.000,00	1,00	OP	780.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 paket	1,00	OP	520.000,00	520.000,00	1,00	OP	520.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 org x 1 paket	1,00	OP	400.000,00	400.000,00	1,00	OP	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Honorarium PPBJ Diklat Panti Asuhan			1.120.000,00	1.120.000,00			1.120.000,00	0,00	(1.120.000,00)	(100,00)
	- PPKom 1 org x 1 paket	1,00	OP	520.000,00	520.000,00	0,00	OP	520.000,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 paket	1,00	OP	350.000,00	350.000,00	0,00	OP	350.000,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 org x 1 paket	1,00	OP	250.000,00	250.000,00	0,00	OP	250.000,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Honorarium PPBJ Hibah Sarana dan Prasarana Panti Asuhan			2.100.000,00	2.100.000,00			2.100.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- PPKom 1 org x 1 paket	1,00	OP	780.000,00	780.000,00	0,00	OP	780.000,00	0,00	(780.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan 1 org x 1 paket	1,00	OP	400.000,00	400.000,00	0,00	OP	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 paket	1,00	OP	520.000,00	520.000,00	0,00	OP	520.000,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 org x 1 paket	1,00	OP	400.000,00	400.000,00	0,00	OP	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	Honorarium PPBJ Pelatihan PMKS			1.700.000,00	1.700.000,00			1.700.000,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)
	- PPKom 1 org x 1 paket	1,00	OP	780.000,00	780.000,00	0,00	OP	780.000,00	0,00	(780.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 paket	1,00	OP	520.000,00	520.000,00	0,00	OP	520.000,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 org x 1 paket	1,00	OP	400.000,00	400.000,00	0,00	OP	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.07	Honorarium PNS bidang Sosial dan Pemberdayaan Perempuan & Anak			3.000.000,00	3.000.000,00			1.600.000,00	1.600.000,00	(1.400.000,00)	(46,67)
	Honorarium Pengelola Teknis Kegiatan			3.000.000,00	3.000.000,00			1.600.000,00	1.600.000,00	(1.400.000,00)	(46,67)
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) 1 org x 1 paket	1,00	OP	1.650.000,00	1.650.000,00	1,00	OP	1.000.000,00	1.000.000,00	(650.000,00)	(39,39)
	- Staf Pengelola Kegiatan 1 org x 1 paket	1,00	OP	1.350.000,00	1.350.000,00	1,00	OP	600.000,00	600.000,00	(750.000,00)	(55,56)
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			2.775.000,00	423.950.000,00			2.775.000,00	394.940.000,00	(29.010.000,00)	(6,84)
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap			65.000,00	17.160.000,00			65.000,00	17.160.000,00	0,00	0,00
	Honorarium PHL SKPD			65.000,00	17.160.000,00			65.000,00	17.160.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium PHL/THL SKPD 1 org x 264 hari	264,00	OH	65.000,00	17.160.000,00	264,00	OH	65.000,00	17.160.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.02.06	Honorarium Non PNS bidang Sosial dan Pemberdayaan Perempuan & Anak			2.710.000,00	406.790.000,00			2.710.000,00	377.780.000,00	(29.010.000,00)	(7,13)
	Honorarium Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan			2.000.000,00	360.000.000,00			2.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Kesejahteraan Sosial Kecamatan 18 org x 10 bln	180,00	OB	2.000.000,00	360.000.000,00	180,00	OB	2.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00
	Uang Saku Peserta			560.000,00	46.400.000,00			560.000,00	17.600.000,00	(28.800.000,00)	(62,07)
	- Uang Saku Peserta Rakor Forum TJSLP 30 org x 1 hari x 3 keg	90,00	OH	80.000,00	7.200.000,00	60,00	OH	80.000,00	4.800.000,00	(2.400.000,00)	(33,33)
	- Uang Saku Peserta Rakor Karang Taruna 40 org x 1 hari	40,00	OH	80.000,00	3.200.000,00	0,00	OH	80.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Peserta Diklat Panti Asuhan 20 org x 1 hari	20,00	OH	80.000,00	1.600.000,00	0,00	OH	80.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Peserta Pelatihan PMKS 20 org x 1 hari x 3 keg	60,00	OH	80.000,00	4.800.000,00	0,00	OH	80.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Uang Saku Peserta Rakor SLRT 50 org x 1 hari x 4 keg	200,00	OH	80.000,00	16.000.000,00	100,00	OH	80.000,00	8.000.000,00	(8.000.000,00)	(50,00)
	- Uang Saku Peserta Rakor PSKS 30 org x 1 hari x 3 keg	90,00	OH	80.000,00	7.200.000,00	60,00	OH	80.000,00	4.800.000,00	(2.400.000,00)	(33,33)
	- Uang Saku Peserta Bintek Peksos 40 org x 2 hari	80,00	OH	80.000,00	6.400.000,00	0,00	OH	80.000,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)
	Honorarium Petugas Kebersihan			150.000,00	390.000,00			150.000,00	180.000,00	(210.000,00)	(53,85)
	- Petugas Kebersihan Keg. Rakor Forum TJSLP 1 org x 1 hari x 3 keg	3,00	OH	30.000,00	90.000,00	2,00	OH	30.000,00	60.000,00	(30.000,00)	(33,33)
	- Petugas Kebersihan Keg. Karang Taruna 1 org x 1 hari	1,00	OH	30.000,00	30.000,00	0,00	OH	30.000,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan Keg. Rakor SLRT 1 org x 1 hari x 4 keg	4,00	OH	30.000,00	120.000,00	2,00	OH	30.000,00	60.000,00	(60.000,00)	(50,00)
	- Petugas Kebersihan Keg. Rakor PSKSP 1 org x 1 hari x 3 keg	3,00	OH	30.000,00	90.000,00	2,00	OH	30.000,00	60.000,00	(30.000,00)	(33,33)
	- Petugas Kebersihan Keg. Bintek PeksosP 1 org x 2 hari	2,00	OH	30.000,00	60.000,00	0,00	OH	30.000,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			26.825.850,00	374.790.000,00			26.325.850,00	80.130.000,00	(294.660.000,00)	(78,62)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			440.700,00	8.306.000,00			440.700,00	2.303.000,00	(6.003.000,00)	(72,27)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			81.700,00	6.206.000,00			81.700,00	2.303.000,00	(3.903.000,00)	(62,89)
	Belanja ATK Rakor TJLSP			11.300,00	1.017.000,00			11.300,00	495.000,00	(522.000,00)	(51,33)
	- Ballpoint : Standar / biasa	90,00	buah	5.200,00	468.000,00	60,00	buah	5.200,00	312.000,00	(156.000,00)	(33,33)
	- Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio	90,00	buah	6.100,00	549.000,00	30,00	buah	6.100,00	183.000,00	(366.000,00)	(66,67)
	Belanja ATK Rakor Karang Taruna			11.300,00	452.000,00			11.300,00	0,00	(452.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint : Standar / biasa	40,00	buah	5.200,00	208.000,00	0,00	buah	5.200,00	0,00	(208.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio	40,00	buah	6.100,00	244.000,00	0,00	buah	6.100,00	0,00	(244.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja ATK Diklat Panti Asuhan			12.600,00	252.000,00			12.600,00	0,0	(252.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint : Standar / biasa	20,00	buah	5.200,00	104.000,00	0,00	buah	5.200,00	0,00	(104.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis : Isi 58 lembar	20,00	buah	7.400,00	148.000,00	0,00	buah	7.400,00	0,00	(148.000,00)	(100,00)
	Belanja ATK Pelatihan PMKS			12.600,00	756.000,00			12.600,00	0,0	(756.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint : Standar / biasa	60,00	buah	5.200,00	312.000,00	0,00	buah	5.200,00	0,00	(312.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis : Isi 58 lembar	60,00	buah	7.400,00	444.000,00	0,00	buah	7.400,00	0,00	(444.000,00)	(100,00)
	Belanja ATK Rakor SLRT			11.300,00	2.260.000,00			11.300,00	1.130.000,0	(1.130.000,00)	(50,00)
	- Ballpoint : Standar / biasa	200,00	buah	5.200,00	1.040.000,00	100,00	buah	5.200,00	520.000,00	(520.000,00)	(50,00)
	- Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio	200,00	buah	6.100,00	1.220.000,00	100,00	buah	6.100,00	610.000,00	(610.000,00)	(50,00)
	Belanja ATK Rakor PSKS			11.300,00	1.017.000,00			11.300,00	678.000,0	(339.000,00)	(33,33)
	- Ballpoint : Standar / biasa	90,00	buah	5.200,00	468.000,00	60,00	buah	5.200,00	312.000,00	(156.000,00)	(33,33)
	- Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio	90,00	buah	6.100,00	549.000,00	60,00	buah	6.100,00	366.000,00	(183.000,00)	(33,33)
	Belanja ATK Bintek Peksos			11.300,00	452.000,00			11.300,00	0,0	(452.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint : Standar / biasa	40,00	buah	5.200,00	208.000,00	0,00	buah	5.200,00	0,00	(208.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio	40,00	buah	6.100,00	244.000,00	0,00	buah	6.100,00	0,00	(244.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			9.000,00	450.000,00			9.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	Belanja Meterai			9.000,00	450.000,00			9.000,00	0,0	(450.000,00)	(100,00)
	- Meterai 3000	50,00	lembar	3.000,00	150.000,00	0,00	lembar	3.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- Meterai 6000	50,00	lembar	6.000,00	300.000,00	0,00	lembar	6.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Perlengkapan Komputer dan Printer			350.000,00	1.650.000,00			350.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	Belanja Perlengkapan Komputer dan Printer			350.000,00	1.650.000,00			350.000,00	0,0	(1.650.000,00)	(100,00)
	- USB Flash Disk 16GB	4,00	buah	100.000,00	400.000,00	0,00	buah	100.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- INK CARTRIDGE : Black Ink Cartridge CANON	5,00	buah	250.000,00	1.250.000,00	0,00	buah	250.000,00	0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			1.802.000,00	45.928.000,00			1.802.000,00	0,00	(45.928.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja bahan/peralatan pelatihan			1.802.000,00	45.928.000,00			1.802.000,00	0,00	(45.928.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan/Peralatan Pelatihan Montir bagi PMKS			801.000,00	26.710.000,00			801.000,00	0,0	(26.710.000,00)	(100,00)
	- Oli 15 W - 40	40,00	kaleng	40.500,00	1.620.000,00	0,00	kaleng	40.500,00	0,00	(1.620.000,00)	(100,00)
	- Bensin	40,00	liter	8.000,00	320.000,00	0,00	liter	8.000,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kampas rem depan	40,00	buah	31.000,00	1.240.000,00	0,00	buah	31.000,00	0,00	(1.240.000,00)	(100,00)
	- Kampas rem belakang	40,00	buah	35.500,00	1.420.000,00	0,00	buah	35.500,00	0,00	(1.420.000,00)	(100,00)
	- Ring piston	40,00	buah	46.000,00	1.840.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(1.840.000,00)	(100,00)
	- Kampas kopling	40,00	buah	56.000,00	2.240.000,00	0,00	buah	56.000,00	0,00	(2.240.000,00)	(100,00)
	- Rantai keteng	40,00	buah	32.000,00	1.280.000,00	0,00	buah	32.000,00	0,00	(1.280.000,00)	(100,00)
	- Bohlam	40,00	pak	13.000,00	520.000,00	0,00	pak	13.000,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	- Gear depan	40,00	buah	41.000,00	1.640.000,00	0,00	buah	41.000,00	0,00	(1.640.000,00)	(100,00)
	- Gear belakang	40,00	buah	47.000,00	1.880.000,00	0,00	buah	47.000,00	0,00	(1.880.000,00)	(100,00)
	- Kabel gas	40,00	buah	40.500,00	1.620.000,00	0,00	buah	40.500,00	0,00	(1.620.000,00)	(100,00)
	- Busi	40,00	buah	22.500,00	900.000,00	0,00	buah	22.500,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Roller	40,00	buah	46.000,00	1.840.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(1.840.000,00)	(100,00)
	- Accu	10,00	buah	165.000,00	1.650.000,00	0,00	buah	165.000,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Piston	40,00	buah	47.500,00	1.900.000,00	0,00	buah	47.500,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Stem pet	40,00	buah	15.000,00	600.000,00	0,00	buah	15.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Kain lap	20,00	buah	14.000,00	280.000,00	0,00	buah	14.000,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	- Sabun cuci	20,00	buah	5.000,00	100.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Oli shockbreaker	40,00	buah	22.500,00	900.000,00	0,00	buah	22.500,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Minyak rem	40,00	buah	21.500,00	860.000,00	0,00	buah	21.500,00	0,00	(860.000,00)	(100,00)
	- Kabel	40,00	meter	3.000,00	120.000,00	0,00	meter	3.000,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Karet skur	40,00	buah	6.000,00	240.000,00	0,00	buah	6.000,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Coil	40,00	buah	25.000,00	1.000.000,00	0,00	buah	25.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Amplas 280	40,00	buah	5.000,00	200.000,00	0,00	buah	5.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Kuas sedang	40,00	buah	12.500,00	500.000,00	0,00	buah	12.500,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan/Peralatan Pelatihan Service HP bagi PMKS			834.000,00	16.950.000,00			834.000,00	0,0	(16.950.000,00)	(100,00)
	- Fluk	20,00	buah	17.000,00	340.000,00	0,00	buah	17.000,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	- LCD	20,00	buah	200.000,00	4.000.000,00	0,00	buah	200.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Touchscreen	20,00	buah	150.000,00	3.000.000,00	0,00	buah	150.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Plug in	60,00	buah	15.000,00	900.000,00	0,00	buah	15.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- PCB HP	30,00	buah	67.000,00	2.010.000,00	0,00	buah	67.000,00	0,00	(2.010.000,00)	(100,00)
	- Cetak IC	20,00	buah	125.000,00	2.500.000,00	0,00	buah	125.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- IC	20,00	buah	85.000,00	1.700.000,00	0,00	buah	85.000,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)
	- Timah	10,00	rol	100.000,00	1.000.000,00	0,00	rol	100.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Timah pasta	20,00	botol	75.000,00	1.500.000,00	0,00	botol	75.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Bahan/Peralatan Pelatihan Panti Asuhan			167.000,00	2.268.000,00			167.000,00	0,0	(2.268.000,00)	(100,00)
	- USB Flash Disk 16GB	20,00	buah	100.000,00	2.000.000,00	0,00	buah	100.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.06	- TINTA PRINTER : Tinta Botol	4,00	botol	67.000,00	268.000,00	0,00	botol	67.000,00	0,00	(268.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak dan Penggandaan			1.458.150,00	43.876.000,00			1.458.150,00	35.427.000,00	(8.449.000,00)	(19,26)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			1.457.900,00	40.904.000,00			1.457.900,00	34.551.000,00	(6.353.000,00)	(15,53)
	Belanja Cetak			1.457.900,00	40.904.000,00			1.457.900,00	34.551.000,00	(6.353.000,00)	(15,53)
	- Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R	100,00	lembar	6.400,00	640.000,00	20,00	lembar	6.400,00	128.000,00	(512.000,00)	(80,00)
	- Batu Baterai Alkaline Ukuran AA	6,00	buah	11.500,00	69.000,00	2,00	buah	11.500,00	23.000,00	(46.000,00)	(66,67)
	- Album Foto : Ukuran 27/32 isi 10	2,00	buah	63.500,00	127.000,00	1,00	buah	63.500,00	63.500,00	(63.500,00)	(50,00)
	- Cetak buku kontrak	8,00	buku	200.000,00	1.600.000,00	0,00	buku	200.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Cetak modul pelatihan PMKS	60,00	buku	20.000,00	1.200.000,00	0,00	buku	20.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Cetak sertifikat pelatihan PMKS	60,00	lembar	8.000,00	480.000,00	0,00	lembar	8.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Cetak modul diklat panti asuhan	20,00	buku	20.000,00	400.000,00	0,00	buku	20.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Cetak sertifikat diklat panti asuhan	20,00	lembar	8.000,00	160.000,00	0,00	lembar	8.000,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- Cetak juknis SLRT	337,00	buku	100.000,00	33.700.000,00	337,00	buku	100.000,00	33.700.000,00	0,00	0,00
	- Cetak blangko aduan	100,00	lembar	2.000,00	200.000,00	100,00	lembar	2.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk rakor forum TJSPL	3,00	buah	145.500,00	436.500,00	1,00	buah	145.500,00	145.500,00	(291.000,00)	(66,67)
	- Spanduk rakor karang taruna	1,00	buah	145.500,00	145.500,00	0,00	buah	145.500,00	0,00	(145.500,00)	(100,00)
	- Spanduk diklat panti asuhan	1,00	buah	145.500,00	145.500,00	0,00	buah	145.500,00	0,00	(145.500,00)	(100,00)
	- Spanduk pelatihan PMKS	3,00	buah	145.500,00	436.500,00	0,00	buah	145.500,00	0,00	(436.500,00)	(100,00)
	- Spanduk rakor SLRT	4,00	buah	145.500,00	582.000,00	1,00	buah	145.500,00	145.500,00	(436.500,00)	(75,00)
	- Spanduk rakor PSKS	3,00	buah	145.500,00	436.500,00	1,00	buah	145.500,00	145.500,00	(291.000,00)	(66,67)
	- Spanduk bintek Peksos	1,00	buah	145.500,00	145.500,00	0,00	buah	145.500,00	0,00	(145.500,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			250,00	2.972.000,00			250,00	876.000,00	(2.096.000,00)	(70,52)
	Belanja Penggandaan			250,00	2.972.000,00			250,00	876.000,00	(2.096.000,00)	(70,52)
	- Fotocopy : Folio	11.888,00	lembar	250,00	2.972.000,00	3.504,00	lembar	250,00	876.000,00	(2.096.000,00)	(70,52)
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			155.000,00	9.500.000,00			155.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer Dan Printer			155.000,00	9.500.000,00			155.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Komputer keg. Diklat Panti Asuhan			155.000,00	9.500.000,00			155.000,00	0,00	(9.500.000,00)	(100,00)
	- Biaya Sewa Komputer (PC) 10 unit x 10 hari	100,00	unit/hari	80.000,00	8.000.000,00	0,00	unit/hari	80.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya sewa printer 2 unit x 10 hari	20,00	unit/hari	30.000,00	600.000,00	0,00	unit/hari	30.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Biaya sewa scanner 2 unit x 10 hari	20,00	unit/hari	45.000,00	900.000,00	0,00	unit/hari	45.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			490.000,00	59.580.000,00			490.000,00	11.500.000,00	(48.080.000,00)	(80,70)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			10.000,00	1.620.000,00			10.000,00	540.000,00	(1.080.000,00)	(66,67)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10.000,00	1.620.000,00			10.000,00	540.000,00	(1.080.000,00)	(66,67)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat 9 org x 18 keg	162,00	OK	10.000,00	1.620.000,00	54,00	OK	10.000,00	540.000,00	(1.080.000,00)	(66,67)
	Belanja makanan dan minuman bintek/pelatihan/sosialisasi			480.000,00	57.960.000,00			480.000,00	10.960.000,00	(47.000.000,00)	(81,09)
	Belanja Makanan dan Minuman Bintek/Pelatihan/Sosialisasi			480.000,00	57.960.000,00			480.000,00	10.960.000,00	(47.000.000,00)	(81,09)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) peserta Rakor Forum TJSLP 30 org x 3 keg	90,00	OK	10.000,00	900.000,00	60,00	OK	10.000,00	600.000,00	(300.000,00)	(33,33)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) peserta Rakor Forum TJSLP 30 org x 3 keg	90,00	OK	30.000,00	2.700.000,00	60,00	OK	30.000,00	1.800.000,00	(900.000,00)	(33,33)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) panitia Rakor Forum TJSLP 9 org x 3 keg	27,00	OK	10.000,00	270.000,00	18,00	OK	10.000,00	180.000,00	(90.000,00)	(33,33)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) panitia Rakor Forum TJSLP 9 org x 3 keg	27,00	OK	30.000,00	810.000,00	18,00	OK	30.000,00	540.000,00	(270.000,00)	(33,33)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) peserta rakor karang taruna 40 org x 1 keg	40,00	OK	10.000,00	400.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) peserta rakor karang taruna 40 org x 1 keg	40,00	OK	30.000,00	1.200.000,00	0,00	OK	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) panitia rakor karang taruna 9 org x 1 keg	9,00	OK	10.000,00	90.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) panitia rakor karang taruna 9 org x 1 keg	9,00	OK	30.000,00	270.000,00	0,00	OK	30.000,00	0,00	(270.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) peserta diklat panti asuhan 20 org x 10 hari x 1 keg	200,00	OK	10.000,00	2.000.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) peserta diklat panti asuhan 20 org x 10 hari x 1 keg	200,00	OK	30.000,00	6.000.000,00	0,00	OK	30.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) peserta pelatihan PMKS 20 org x 10 hari x 3 keg	600,00	OK	10.000,00	6.000.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) peserta pelatihan PMKS 20 org x 10 hari x 3 keg	600,00	OK	30.000,00	18.000.000,00	0,00	OK	30.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) peserta rakor SLRT 50 org x 1 hari x 4 keg	200,00	OK	10.000,00	2.000.000,00	100,00	OK	10.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) peserta rakor SLRT 50 org x 1 hari x 4 keg	200,00	OK	30.000,00	6.000.000,00	100,00	OK	30.000,00	3.000.000,00	(3.000.000,00)	(50,00)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil	36,00	OK	10.000,00	360.000,00	18,00	OK	10.000,00	180.000,00	(180.000,00)	(50,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	(snack) panitia rakor SLRT 9 org x 1 hari x 4 keg										
	- Jamuan makan (doos/bungkus) panitia rakor SLRT 9 org x 1 hari x 4 keg	36,00	OK	30.000,00	1.080.000,00	18,00	OK	30.000,00	540.000,00	(540.000,00)	(50,00)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) peserta rakor PSKS 30 org x 1 hari x 3 keg	90,00	OK	10.000,00	900.000,00	60,00	OK	10.000,00	600.000,00	(300.000,00)	(33,33)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) peserta rakor PSKS 30 org x 1 hari x 3 keg	90,00	OK	30.000,00	2.700.000,00	60,00	OK	30.000,00	1.800.000,00	(900.000,00)	(33,33)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) panitia rakor PSKS 9 org x 1 hari x 3 keg	27,00	OK	10.000,00	270.000,00	18,00	OK	10.000,00	180.000,00	(90.000,00)	(33,33)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) panitia rakor PSKS 9 org x 1 hari x 3 keg	27,00	OK	30.000,00	810.000,00	18,00	OK	30.000,00	540.000,00	(270.000,00)	(33,33)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) peserta bintek peksos 40 org x 2 kali x 2 hari	160,00	OK	10.000,00	1.600.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) peserta bintek peksos 40 org x 1 kali x 2 hari	80,00	OK	30.000,00	2.400.000,00	0,00	OK	30.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) panitia dan narasumber bintek peksos 12 org x 2 kali x 2 hari	48,00	OK	10.000,00	480.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	- Jamuan makan (doos/bungkus) panitia dan narasumber bintek peksos 12 org x 1 kali x 2 hari	24,00	OK	30.000,00	720.000,00	0,00	OK	30.000,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			6.850.000,00	94.600.000,00			6.350.000,00	29.400.000,00	(65.200.000,00)	(68,92)
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			450.000,00	7.500.000,00			450.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			450.000,00	7.500.000,00			450.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon III 1 org x 10 hari	10,00	OH	150.000,00	1.500.000,00	10,00	OH	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV 2 org x 10 hari	20,00	OH	125.000,00	2.500.000,00	20,00	OH	125.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III 2 org x 10 hari	20,00	OH	100.000,00	2.000.000,00	20,00	OH	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I 2 org x 10 hari	20,00	OH	75.000,00	1.500.000,00	20,00	OH	75.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			6.400.000,00	87.100.000,00			5.900.000,00	21.900.000,00	(65.200.000,00)	(74,86)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi			2.550.000,00	21.300.000,00			2.550.000,00	11.100.000,00	(10.200.000,00)	(47,89)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon III 1 org x 5 hari	5,00	OH	750.000,00	3.750.000,00	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00	(1.500.000,00)	(40,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV 2 org x 4 hari	8,00	OH	650.000,00	5.200.000,00	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00	(2.600.000,00)	(50,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III 2 org x 4 hari	8,00	OH	550.000,00	4.400.000,00	4,00	OH	550.000,00	2.200.000,00	(2.200.000,00)	(50,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I 2 org x 4 hari	8,00	OH	450.000,00	3.600.000,00	4,00	OH	450.000,00	1.800.000,00	(1.800.000,00)	(50,00)
	- Transport	29,00	OK	150.000,00	4.350.000,00	15,00	OK	150.000,00	2.250.000,00	(2.100.000,00)	(48,28)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi			3.850.000,00	65.800.000,00			3.350.000,00	10.800.000,0	(55.000.000,00)	(83,59)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon III 1 org x 10 hari	10,00	OH	1.000.000,00	10.000.000,00	3,00	OH	1.000.000,00	3.000.000,00	(7.000.000,00)	(70,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Eselon IV 2 org x 9 hari	18,00	OH	800.000,00	14.400.000,00	6,00	OH	800.000,00	4.800.000,00	(9.600.000,00)	(66,67)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol IV dan Gol III 2 org x 8 hari	16,00	OH	650.000,00	10.400.000,00	0,00	OH	650.000,00	0,00	(10.400.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah : Gol II dan Gol I 2 org x 8 hari	16,00	OH	500.000,00	8.000.000,00	6,00	OH	500.000,00	3.000.000,00	(5.000.000,00)	(62,50)
	- Transport	45,00	OK	400.000,00	18.000.000,00	0,00	OK	400.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Uang penginapan	10,00	OH	500.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli			7.130.000,00	19.500.000,00			7.130.000,00	1.500.000,00	(18.000.000,00)	(92,31)
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli			7.130.000,00	19.500.000,00			7.130.000,00	1.500.000,00	(18.000.000,00)	(92,31)
	Belanja Jasa Narasumber Rakor Karang Taruna			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	1.500.000,0	0,00	0,00
	- Penceramah / Pengajar / Penguji dari Pusat / Provinsi : Pejabat Eselon IV / Pejabat Yang Disetarakan	1,00	OH	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	OH	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Narasumber Diklat Panti Asuhan			690.000,00	2.900.000,00			690.000,00	0,0	(2.900.000,00)	(100,00)
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon II / Pejabat Yang Disetarakan 1 org x 2 jpl	2,00	OJ	350.000,00	700.000,00	0,00	OJ	350.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon III / Pejabat Yang Disetarakan 1 org x 2 jpl	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	0,00	OJ	300.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Instruktur 1 org 4 jpl x 10 hari	40,00	OJ	40.000,00	1.600.000,00	0,00	OJ	40.000,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Narasumber Pelatihan PMKS			40.000,00	7.200.000,00			40.000,00	0,0	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Instruktur 1 org x 6 jpl x 10 hari	180,00	OJ	40.000,00	7.200.000,00	0,00	OJ	40.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Jasa Narasumber Bintek Peksos			4.900.000,00	7.900.000,00			4.900.000,00	0,0	(7.900.000,00)	(100,00)
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon II / Pejabat Yang Disetarakan 1 org x 2 jpl	2,00	OJ	350.000,00	700.000,00	0,00	OJ	350.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon III / Pejabat Yang Disetarakan 2 org x 2 jpl	4,00	OJ	300.000,00	1.200.000,00	0,00	OJ	300.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon IV / Pejabat Yang Disetarakan 1 org x 2 jpl	2,00	OJ	250.000,00	500.000,00	0,00	OJ	250.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Penceramah / Pengajar / Penguji dari Pusat / Provinsi : Pejabat Eselon IV / Pejabat Yang Disetarakan	2,00	OH	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	OH	1.500.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Praktisi Psikologi Anak	1,00	OH	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	OH	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 30	Belanja Bantuan Sosial Barang/Jasa			8.500.000,00	93.500.000,00			8.500.000,00	0,00	(93.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja bantuan sosial barang/jasa yang diserahkan kepada masyarakat			8.500.000,00	93.500.000,00			8.500.000,00	0,00	(93.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Bantuan Sosial Sarana dan Prasarana Panti Asuhan			8.500.000,00	93.500.000,00			8.500.000,00	0,0	(93.500.000,00)	(100,00)
	- Notebook/Laptop	11,00	unit	8.500.000,00	93.500.000,00	0,00	unit	8.500.000,00	0,00	(93.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Slawi, Kepala Dinas Sosial			
Triwulan I	Rp 201.414.500,00	<p align="center">AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19730114 199803 1 003</p>				<p align="center">Dra. Nurhayati, MM</p> <p align="center">NIP. 19700426 199001 2 001</p>			
Triwulan II	Rp 346.485.500,00								
Triwulan III	Rp 187.063.000,00								
Triwulan IV	Rp 73.397.000,00								
Jumlah	Rp 808.360.000,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	